
Uchwała Nr I/7/18 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany delegatów Rady Powiatu Kolneńskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa   i Porządku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz 38a ust. 5  pkt 2 w związku z art. 38a ust 10  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2018.995 ze zm.) - Rada Powiatu 

uchwala co następuje : 

 

      §1  

W związku z ustaniem członkostwa w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wobec 

wygaśnięcia mandatu radnych Powiatu Kolneńskiego w dniu 16 listopada 2018 roku, Rada 

Powiatu Kolneńskiego w miejsce dotychczasowych radnych: 

- Moniki Szymańskiej 

- Andrzeja Mieczkowskiego 

do składu  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Kolneńskim na okres pozostały do 

upływu kadencji komisji 2017 – 2020, deleguje się radnych: 

 

1.   Monikę Szymańską, 

2 Huberta Charubina. 

 

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

           Michał Kulczewski 


